



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SNA Holding ApS

Strandengen 12, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 90 54 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Susan Irene Nørgaard Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	SNA Holding ApS Strandengen 12 4000 Roskilde CVR-nr.: 42 90 54 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susan Irene Nørgaard Andersen, Adm. dir
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Venus Holding ApS, Karlslunde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, og anden dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Der har ikke været medarbejdere udover ledelsen, som ikke har modtaget vederlag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.949 mod 31.072 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste år var selskabets første regnskabsår.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	11/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-6.500	-5.000
Andre finansielle indtægter	103.064	44.909
1 Øvrige finansielle omkostninger	-385	-81
Resultat før skat	96.179	39.828
Skat af årets resultat	-21.230	-8.756
Årets resultat	74.949	31.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.949	31.072
Disponeret i alt	74.949	31.072



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	30.984.320	30.984.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.984.320	30.984.320
Anlægsaktiver i alt	30.984.320	30.984.320
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.062.616	0
Tilgodehavender i alt	1.062.616	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.534.911	0
Værdipapirer i alt	1.534.911	0
Likvide beholdninger	3.372.936	5.902.540
Omsætningsaktiver i alt	5.970.463	5.902.540
Aktiver i alt	36.954.783	36.886.860



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	36.858.053	36.783.104
Egenkapital i alt	36.948.053	36.873.104
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.000
Selskabsskat	1.230	8.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.730	13.756
Gældsforpligtelser i alt	6.730	13.756
Passiver i alt	36.954.783	36.886.860

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. november 2021	90.000	36.752.032	117.800	36.959.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	31.072	31.072
Overført til overført resultat	0	-36.752.032	36.634.232	-117.800
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	0	36.783.104	36.873.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	74.949	74.949
	90.000	0	36.858.053	36.948.053

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger		<u>385</u>	<u>81</u>
		385	81

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>513.891</u>	<u>1.021.020</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.426</u>	<u>12.806</u>


